
〒100-0004　東京都千代田区大手町1-4-1　TEL 03-3287-2921(代表）
https://www.kkr-hotel-tokyo.gr.jp　E-mail:info@kkr-hotel-tokyo.gr.jp
東京メトロ東西線「竹橋駅」3b出口（直結）

■お問合せ・ご予約　営業部販売課　TEL 03-3287-2932 （直通・受付時間／09：00～18：00）

　

KKRホテル東京

Webサイト

宴会・会議頁

2021 年 2月 1日（月）～ 2021 年 5月 31日（月）

＊料金には、室料・税金が含まれて
　おります。
＊10階、11階のいずれかの洋室宴会
　場のご利用に限らせていただきます。
＊ご予約は着席４名様より承ります。
＊ご予約は 2日前まで承ります。
＊ご利用時間は 90分とさせていただ
　きます。超える場合は、1名様 30分
　770 円のドリンク延長料金を頂戴い
　たします。
＊ご人数の変更は 2日前までとさせて
　いただきます。

◆お料理・ワンドリンク付（スパークリングワインまたはウーロン茶）

日本料理・西洋料理・中国料理のいずれかを
お選びいただけます。

　１名様　￥5,000

フリードリンク￥1,500 
ビール・焼酎（麦）・ワイン（赤・白）・

ウーロン茶・オレンジジュース

KKRホテル東京　～新しい生活様式に合わせた～

快適な個室で安心・安全に 90分間ご利用いただける会食プランをご用意しました。
ご参加人数に応じ、ソーシャルディスタンスに配慮したレイアウトで、ゆったりとリーズナブルにお楽しみいただけます。

日本料理、西洋料理、中国料理の 3種類よりお好きなお料理をお選びください。

お客様に安心して施設をご利用いただけるよう、新型コロナウィルス感染防止対策に取り組んでおります。

・ホテルスタッフはマスクを着用しております。（業務内容によりマスク
　と手袋を着用いたします）
・手洗い、手指のアルコール消毒、換気等の基礎的な対処を徹底しており
　ます。
・お客様同士の十分な距離を確保できるようレイアウトを配慮いたして
　おります。
・ご希望により、アクリル製パネルをご用意いたします。
　（数に限りがありますので詳しくはお問合せください )
・お客様には、飲食時以外は、マスクの着用をお願いいたしております。
・感染飛沫防止のため、お席での大きな声での会話や発声はお控えいただ
　いております。

お客様同士の十分な間隔を確保できるようレイアウトを配慮しております

個室で歓送迎会プラン



個室で会食プラン　メニュー

　　　　　　　　日本料理　（3月）
【焼　物】鮭北海焼　花蓮根　蒟蒻辛煮
【焚　合】金目旨煮　筍　若芽　桜麩
　　　　 スナップエンドウ　木の芽
【油　物】鮎並女あられ揚げ　岩石胡麻豆腐　レモン
　　　　　～個別盛～
【蒸し物】鰻入り茶碗蒸し
【食　事】にぎり寿司五貫　赤出汁
【水菓子】フルーツ

西洋料理

中国料理
前菜 6点盛り

くらげ・合鴨ロースと野菜の冷菜・塩水蝦・
蒸し鶏とカリカリ梅と青ザーサイの和え物・

ピータンテリーヌ・紋甲イカのエシャロットソース

温菜 3点盛り
海老の明太マヨネーズ炒め・
国産牛と野菜の塩麴炒め・
　白身魚の黒酢炒め

蓮の葉ちまき

杏仁豆腐

※　料理写真はイメージです
※　メニュー内容は仕入れの都合、一部変わる場合がございます

ビーフシチュー、タンドリーポーク
海老フライ・白身魚・帆立のソテー
ジャーマンポテト・エリンギソテー・ブロッコリー
オムレツ
アンディーブ入りサラダ
チキンライス
（チキンカツサンドまたはブラックビーフカレーに変更可）
～個別盛～
オードブル 3点盛り
スープ
アップルパイとタルト　イチゴ添え

2021.3.1


